DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA CONVERSA ENTRE AS
DAMAS DAS NOITES NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTAS/OS de autoria de
RAFAEL DE ARRUDA SOBRAL, VICTOR RAFAEL LIMEIRA DA SILVA, foi publicado nos
Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75399

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75399